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INDUKTIIVINEN KYTKIN @3...M8

650.2316.003

Induktiivinen kytkin, M8, NPN, NO, ei upotettava, sn=2

mm

¢ Tunnistusetéisyys 2,0 mm saakka
o M8-liitin tai 2 m kaapeli

¢ LED-indikointi

TUOTEKUVAUS

(© BERNSTEIN

Induktiivisia kytkimia kdytetdan kosketuksettomaan, metallisten kappaleen I&sndolon tunnistukseen. Ne eivét yleensa sisélla liikkkuvia osia, joten ne ovat
kayttokelpoisia sovelluksissa, joissa tunnistusten taajuus tai maara ovat suuria. Sylinterimallisen muotoilunsa ansiosta ne ovat myds helppoja ja nopeita

asentaa.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Tunnistusetdisyys
Asennus
Koko
Ulostulo
Liitantatyyppi
Max. jannite DC
Min. jannite DC
Max. kuorma
IP-luokka
Max. kayttélampétila
Min. kdyttélampétila
LED

Rungon materiaali

Kennotyyppi

Valmistajan osanumero

2mm

Ei upotettavia
M8

NPN NO
Kiinted kaapeli 2 m
30V

10V

200 mA

P67

70°C

-25°C

Kylla

Ruostumaton teras

Induktiivinen

6502316003
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